АДМИНИСТРАЦИЯ

              НОВОЯМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  04.04.2012                                                                                                    № 6

с. Новоямская Слобода

   Об утверждении перечня должностей

В соответствии с Федеральным законом от 21 ноября 2011 г. № 329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции», пунктом 4 статья 14 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации»  администрация Новоямского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.   Утвердить прилагаемый перечень должностей  муниципальной службы, замещавших которые, гражданин в течении двух лет со дня увольнения с муниципальной службы:

   а) не вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско-правового договора в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, которое дается в порядке, установленном  Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденным решением Совета депутатов Новоямского сельского поселения от 04.12.2009г. №92;

    б) обязан при заключении трудовых договоров и (или) гражданско-правовых договоров в случае, предусмотренном подпунктом «а» сообщать работодателю сведения о последнем месте муниципальной службы с соблюдением законодательства Российской Федерации о государственной тайне.

     2. Постановление от 18.02.2011 г. №12 «Об утверждении перечня должностей» признать утратившим силу.

     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

 Глава  Новоямского сельского поселения

 Ельниковского муниципального района                                    С.А. Гришакина
Утвержден

постановлением администрации

Новоямского сельского поселения

от 04.04.2012 №6
Перечень должностей муниципальной службы

      Высшая группа должностей:

 Глава Новоямского сельского поселения;

     Главная группа должностей:

 Главный бухгалтер администрации Новоямского сельского поселения